

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Ремонтная эксплуатационная
компания Сервис»

354 207 г Сочи, ул. Армавирская, д. 120, кв. 32 ИНН/КПП 2318020193 / 231801001
р/с 40702810500040000103 в Сочинском филиале ООО «Внешпромбанк»
БИК 040396768 к/с 30101810200000000768
тел. 8(918)9036251

**Коммерческое предложение на установку водонакопительного бака и
дополнительного оборудования.**

1. Оборудование поставщик ООО «Росстрой- Сочи» счет № 5654 от 26.09.16
сумма 96 198,00 рублей.
2. Доставка 1 000 рублей.
3. Монтаж 15 000 рублей.

Итого: 112 198, 00 рублей

Генеральный директор



Мильчаков Р.М.

Заказ покупателя № 5654 от 26 сентября 2016 г.

Исполнитель ООО "Росстрой-Сочи", ИНН 2319031021, КПП 231901001, 354000, Краснодарский край, Сочи г,
Транспортная ул, дом № 40

Заказчик:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	51637*	Муфта 25*3/4 ш бел	2	шт	104,00	208,00
2	33602*	Футорка 1"*3/4" хром	1	шт	86,00	86,00
3	39246*	Кран с американкой ВН-НР 1"	1	шт	1 055,00	1 055,00
4	33523*	Муфта перех. 1"*3/4" хром	1	шт	121,00	121,00
5	07139	Обратный клапан 1 1/4"	1	шт	706,00	706,00
6	011258*	Врезка в бак 20	1	шт	117,00	117,00
7	37752*	Штуцер 5-вводной удлиненный (90мм)	1	шт	600,00	600,00
8	38048*	Клапан поплавковый гор. 1" выс.давл. RR 175	1	шт	1 386,00	1 386,00
9	45176*	Футорка 1 1/2"*3/4" хром	1	шт	433,00	433,00
10	35310	Муфта 50*1 1/2 г бел	2	шт	553,00	1 106,00
11	40334*	Ниппель 1 1/4" хром	1	шт	137,00	137,00
12	38657*	Американка прямая 1 1/4" хром	1	шт	681,00	681,00
13	07903	Вент 1 1/4 бп р ВР	1	шт	646,00	646,00
14	35279	Труба 50 PN20 -4м бел	4	м	254,00	1 016,00
15	T54/9	Термафлекс 54/9 (37489)	2	шт	124,00	248,00
16	36338	Реле давления РМ/5 (внутр.) (1103102)	1	шт	790,00	790,00
17	36329*	Реле Hydroprotector "Aquario"	1	шт	1 465,00	1 465,00
18	49954*	Насос АМН-280-10Р (бпластик колес)	1	шт	27 310,00	27 310,00
19	СЛ-2000л.	Емкость SL 2000л.	1	шт	31 450,00	31 450,00
20	39345*	Ниппель переходной 1 1/2"*1" хром	1	шт	173,00	173,00
21	33600*	Футорка 1 1/4"*1" хром	1	шт	164,00	164,00
22	58267*	Гидроаккумулятор VAO 200	1	шт	26 300,00	26 300,00

Итого: 96 198,00

В том числе НДС: 14 674,26

Всего наименований 22, на сумму 96 198,00 руб.

Девяносто шесть тысяч сто девяносто восемь рублей 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____